

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE



AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE., dotação orçamentária nº Exercício 2017 Atividade 0303.041220004.2.006 Manutenção da Sec. de Administração , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Exercício 2017 Atividade 0606.123610023.2.015 Manutenção da Secretaria de Educação , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Exercício 2017 Atividade 0505.103010003.2.044 Manutenção da Secretaria de Saude e Saneamento, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

GARRAFÃO DO NORTE - PA, 06 de Janeiro de 2017.

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeita Municipal